- Quyền sử dụng đất số DB 204958, số vào sổ CS 01314, cấp ngày 28/06/2021, 

thửa số 129, tờ bản đồ số 8, diện tích 3.467,4m2, tọa lạc ấp Lung Tràm, xã Khánh Hải, 
huyện Trần Văn Thời, tỉnh Cà Mau do ông Trần Hoàng Ngon và bà Lê Diệu Hiền đứng 
tên có giá thẩm định là 530.679.570 đồng (năm trăm ba mươi triệu sáu trăm bảy mươi 
chín nghìn năm trăm bảy mươi đồng).

- Quyền sử dụng đất số DB 204959, số vào sổ CS 01315, cấp ngày 28/06/2021, 
thửa số 165, tờ bản đồ số 8, diện tích 12.841,6m2, tọa lạc ấp Lung Tràm, xã Khánh Hải, 
huyện Trần Văn Thời, tỉnh Cà Mau do ông Trần Hoàng Ngon và bà Lê Diệu Hiền đứng 
tên có giá thẩm định là 1.307.415.600 đồng (một tỷ ba trăm linh bảy triệu bốn trăm mười 
lăm nghìn sáu trăm đồng).

- Quyền sử dụng đất số D 0626889, số vào sổ 15911, cấp ngày 26/02/1995, thửa 
số 708, tờ bản đồ số 5, diện tích 10.000m2, tọa lạc ấp Đường Ranh, xã Khánh Hải, huyện 
Trần Văn Thời, tỉnh Cà Mau do ông Trần Hoàng Ngon và bà Lê Diệu Hiền đứng tên có 
giá thẩm định là 760.000.000 đồng (bảy trăm sáu mươi triệu đồng).

Tổng cộng (làm tròn): 2.598.100.000 đồng (hai tỷ năm trăm chín mươi tám triệu 
một trăm nghìn đồng).

2. Giá khởi điểm: 2.598.100.000 đồng (hai tỷ năm trăm chín mươi tám triệu một 
trăm nghìn đồng).

3. Tên, địa chỉ tổ chức hành nghề đấu giá tài sản được lựa chọn:
Công ty Đấu giá hợp danh Mekong, địa chỉ: địa chỉ: Số 395, Nguyễn Văn Cừ, 

phường An Bình, thành phố Cần Thơ.
Tổng số điểm: 95,0 điểm.
4. Tổ chức hành nghề đấu giá tài sản không được đánh giá, chấm điểm kèm theo